(852) 2509 8333         (852) 2509 0018        香港皇后大道东 1 号太古广场 3 座 6 楼

www.swhyhk.com       Sws218hk             Level 6, Three Pacific Place,
1 Queen's Road East, Hong Kong

尊敬的客户：

关于 2024 年 9 月 23 日起实施在恶劣天气下的交易安排通知

为配合香港交易及结算所有限公司（以下简称“港交所”）将于 2024 年 9 月 23 日起实施在恶劣天

气1下的交易维持安排，申万宏源证券(香港)有限公司/申万宏源期货(香港)有限公司（以下统称“申万

宏源”）特此通知您，申万宏源将于恶劣天气交易日维持以下服务，尽力保障阁下的交易及帐户管理

不受影响。在恶劣天气的交易日维持以下服务：

 交易市场服务： 香港市场（包括沪深港通、期货及期权合约的正常交易时段及收市后交易时

段）及海外市场的上市证券及期货交易、结算及交收服务。

 场外交易服务：结构性产品和债券等场外交易产品的交易、结算及交收服务。

 IPO 及暗盘交易：香港首次公开招股（IPO）及其暗盘交易的交易、结算及交收服务。

 资金服务：客户可通过电子方式进行资金存款、提款、内部转账及货币兑换服务（实体支票除

外）。

 股票/股票期权服务：通过电子管道进行的股票存入及提取服务（实体股票除外）。

 公司行动与代理人服务：在香港及其他海外市场提供公司行动与代理人服务，具体安排可能受

托管行及港交所相关规定的影响。

在恶劣天气下的交易维持安排，建议您可以注意或提前安排以下事项：

1. 办公室关闭： 申万宏源办公室于恶劣天气交易日不对外开放，请通过电子渠道联系我们或您的

1 惡劣天氣：香港天文台發出八號或以上颱風信號或黑色暴雨警告，又或香港政府公布極端情況

http://www.swhyhk.com/

(852) 2509 8333         (852) 2509 0018        香港皇后大道东 1 号太古广场 3 座 6 楼

www.swhyhk.com       Sws218hk             Level 6, Three Pacific Place,
1 Queen's Road East, Hong Kong

经纪人处理相关事宜。所有于恶劣天气交易日的预约实体服务会被取消，请于非恶劣天气交易日

的办公时间内联络我们安排新预约服务。

2.  强烈建议电子转账：恶劣天气下银行分行及柜枱服务将可能关闭，仅可透过电子渠道提供服务。

建议您通过电子方式完成资金转账，并建议您提前评估并调整电子转账限额，以提高资金使用灵

活性。

3.  资金结算义务：请客户在恶劣天气交易日特别留意资金安排并确保完成所有未完成的购买交易及

    /或保证金追缴（结算义务），若客户未能履行结算义务，申万宏源保留对客户帐户投资组合进行

    强制平仓的权利。

4.  紧急服务：申万宏源在恶劣天气交易日提供有限度的账户维护服务，如有紧急需求，请立即联系

    您的经纪人或客户服务热线 +852 2250 8298 或 400-120-0363 获取帮助。

5.  服务可行性：上述服务安排可能受申万宏源服务供货商、银行、发行商、托管行、交易对手及执

    行经纪等可行性及安排的影响，如有变动，我们将尽快通知阁下。

6.  客服支持：如需其他服务协助，请随时联系您的经纪人或致电申万宏源客户服务热线 +852 2250

    8298 或 400-120-0363。

申万宏源将竭尽全力确保服务的连续性和稳定性，以保障您的账户利益。感谢您的理解与支持！

祝投资顺利！

申万宏源证券(香港)有限公司 / 申万宏源期货(香港)有限公司

http://www.swhyhk.com/